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1. Ungt ledarskap
Distriktet verkar för att öka fokus på ledarskap hos unga.  Att utbilda medlemmarna i förenings-
kunskap är en viktig del av RUM:s arbete.  Detta görs genom Ledarskolan.

1.1 Ledarskolan
Ingen kurs har arrangerats i Stockholm under året.  Digital kurs finns via Kulturens utarbe-
tad av RUM.

1.2 SPETS
SPETS har gått under hösten 2021 och Uma Kangas från Stockholmsdistriktets styrelse har
deltagit.

1.3 Dirigentkurs
Dirigentkurs beslöts hållas under senhösten 2021, men har skjutits upp till våren 2022.

2. Orkester på lovet

2.1 STORK
STORK genomfördes 3-7 november i samarbete med Immanuelskyrkans musikskola och
Länsmusiken i Stockholm.  Repetitionerna ägde rum i Immanuelskyrkan, konsert hölls på
Musikaliska.
Dirigent var Sofia Winiarski.  En extern producent sattes in för planering och genomföran-
de, Hanna Andersson, med mycket gott resultat.

2.2 Musik på Ekebyholm på sommarlovet
Med ca 40 deltagare från Stockholmsregionen kunde vi åter genomföra lägret trots fortsatt
pandemi.  Kursen hölls den 20-24 juni och avslutades med ett antal mindre konserter strea-
made på facebook, med olika ensemble-konstellationer.  Kursledare på plats var John Bö-
rén.

2.3 Landslaget i blåsmusik och stråkmusik
Förbundets avancerade kurser lockar ett antal deltagare från Stockholmsdistriktet och re-
sebidrag har utgått till ansökande medlemmar från Stockholm för sommarens avancerade
kurser i blås- och stråkorkester.

Ljudlig musik i länet

2.4 Uppmuntran av lokala konserter och evenemang
Distriktet erbjuder som regel föreningarna möjlighet till assistans, marknadsföringsmöjlig-
heter och ekonomiskt stöd för att genomföra egna evenemang, exempelvis kurser, repeti-
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tionsläger och konserter.  Under året har dylik verksamhet för våra föreningar förstås mins-
kat drastiskt p.g.a. pandemin.  Se även punkt 6.1 Ekonomiskt stöd för närmare informa-
tion.

2.5 Nationaldagståget 2021
Nationaldagståget ställdes detta år in p.g.a. pandemin.

2.6 Konserter arrangerade av Distriktet
Ingen konsert har arrangerats under året p.g.a. rådande pandemi.

3. Större evenemang

3.1 MusikRUM i Västerås
Festivalen ställdes detta corona-år in och har flyttats fram till maj 2022 fördelad på flera or-
ter.

3.2 Kultursymposium
Symposiet planeras vartannat år och kunde under hösten 2021 hållas i.o.m. lättade restrik-
tioner och vaccinationer.  Nästan 100 deltagare från olika delar av landet deltog på SMI.  Ar-
rangemanget skedde i samverkan med SMI och Kulturens bildningsverksamhet.

4. Möt instrumentstjärnorna

4.1 Frossor
Frossan som brukar gå i slutet av januari ställdes detta år in p.g.a. pandemin.

4.2 Konsertmöte med instrumentstjärnor
Inga arrangemang under 2021 p.g.a. pandemin.

5. Kansli, administration och konsulenttjänsten
Helena Martinsson har arbetat som distriktskonsulent under 2021.  P.g.a. en tids sjukskrivning
och hög arbetsbelastning under hösten togs en extern producent in för STORK höstlovsorkester
och Hanna Fred Ekman tog, två veckor innan Kultursymposiet, över planering och genomföran-
de av Kultursymposiet med stöd av ytterligare anställda.

5.1 Årsstämma
Distriktets årsstämma hölls digitalt den 17 april.  Vid mötet förrättades val av funktionärer
och beslutades om verksamhetsplan och budget.
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5.2 Styrelsemöten
Under verksamhetsåret har styrelsen träffats vid tio tillfällen.  De flesta av dessa digitalt
p.g.a. pandemin.  Utöver detta har kontakt hållits via e-post.  Alla möten har protokollförts
och protokollen finns att tillgå på begäran för medlemmarna.

5.3 Kansliet på Slupskjulsvägen 34
RUM-kansliet ligger i kontorslokaler på Slupskjulsvägen 34 på Skeppsholmen.  Under pan-
demi-året har personalen dock uppmanats att jobba hemifrån.

6. Bidrag och ekonomiskt stöd

6.1 Ekonomiskt stöd
Antal bidrag som sökts och beviljats under året:

· Samverkansstöd: 1
· Projektstöd:  0
· Inträdesbidrag: 2
· Resebidrag till enskilda medlemmar: 2
· 2 beslut tagna 2020 gällande 2021: SUSO – projektstöd 2021, Fagottlägret Värmland

- samverkansstöd 2021.  Dessa har skjutits fram till våren 2022.

6.2 Information och kontakt
Mailinfo till medlemmar och kontaktpersoner via både direktmail och nyhetsbrev ca 2 till-
fällen per termin.  Telefon och mail i samband med medlemsredovisningen under hösten
med många föreningar.  Besök hos våra tre föreningar i Rimbo kulturskola.

6.3 Regionalt stöd och stipendier
Distriktet har under året sökt och erhållit verksamhetsstöd från Region Stockholm.

7. Samarbete med andra regionala organisationer

7.1 Länsmusiken i Stockholm
Distriktet har ett nära samarbete med Länsmusiken i Stockholm, vilket under året resulte-
rat i bland annat STORK höstlovsorkester.  2021 bidrog Länsmusiken med pengar till
STORK men projektet drivs av RUM Stockholm, p.g.a. bristande personalresurser hos Läns-
musiken och deras flytt till Region Stockholm.

7.2 Knyta band för framtiden
Stockholmsdistriktet har under året samarbetat med olika organisationer och institutioner
inom kulturområdet, exempelvis Länsmusiken och Musikaliska, KULTURENS, KUPP (Kvin-
nor upp på pulten), Immanuelskyrkan, Kulturskolan Stockholm, SMI, Kulturfyren m. fl.
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8. Opinion och politisk påverkan
I samband med Kultursymposiet i november hölls ett panelsamtal om orkesterverksamhet,
bristinstrument och regional samverkan.  Här skulle två politiker ha deltagit, men båda tvinga-
des med kort varsel kliva av.  I panelen fanns representanter från Musikaliska och Blåsarsymfoni-
kerna - VD Noomi Hedlund, från Regional Kulturskola i Västmanland – Kella Naeslund och Made-
leine Ulfberg, fagottpedagog Susanna Heinebäck och brasspedagog AnnMari Wangin och samta-
let leddes av Ian Plaude från SMI.  Samtalet filmades och streamades senare.  Finns på Riksför-
bundet Unga Musikanters youtube-kanal.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra signaturer

Albin Hedenstedt Helena Martinsson
Distriktsordförande Distriktssekreterare

Mats Kvarngren Uma Kangas
Distriktskassör DS-ledamot

Sven Kvarngren Sigge Sundqvist
DS Ledamot DS Ledamot
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1. Ungt ledarskap
Distriktet verkar för att öka fokus på ledarskap hos unga.  Att utbilda medlemmarna i förenings-
kunskap är en viktig del av RUM:s arbete.  Detta görs genom Ledarskolan.



1.1 Ledarskolan
Ingen kurs har arrangerats i Stockholm under året.  Digital kurs finns via Kulturens utarbe-
tad av RUM.



1.2 SPETS
SPETS har gått under hösten 2021 och Uma Kangas från Stockholmsdistriktets styrelse har
deltagit.



1.3 Dirigentkurs
Dirigentkurs beslöts hållas under senhösten 2021, men har skjutits upp till våren 2022.



2. Orkester på lovet



2.1 STORK
STORK genomfördes 3-7 november i samarbete med Immanuelskyrkans musikskola och
Länsmusiken i Stockholm.  Repetitionerna ägde rum i Immanuelskyrkan, konsert hölls på
Musikaliska.
Dirigent var Sofia Winiarski.  En extern producent sattes in för planering och genomföran-
de, Hanna Andersson, med mycket gott resultat.



2.2 Musik på Ekebyholm på sommarlovet
Med ca 40 deltagare från Stockholmsregionen kunde vi åter genomföra lägret trots fortsatt
pandemi.  Kursen hölls den 20-24 juni och avslutades med ett antal mindre konserter strea-
made på facebook, med olika ensemble-konstellationer.  Kursledare på plats var John Bö-
rén.



2.3 Landslaget i blåsmusik och stråkmusik
Förbundets avancerade kurser lockar ett antal deltagare från Stockholmsdistriktet och re-
sebidrag har utgått till ansökande medlemmar från Stockholm för sommarens avancerade
kurser i blås- och stråkorkester.



Ljudlig musik i länet



2.4 Uppmuntran av lokala konserter och evenemang
Distriktet erbjuder som regel föreningarna möjlighet till assistans, marknadsföringsmöjlig-
heter och ekonomiskt stöd för att genomföra egna evenemang, exempelvis kurser, repeti-
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tionsläger och konserter.  Under året har dylik verksamhet för våra föreningar förstås mins-
kat drastiskt p.g.a. pandemin.  Se även punkt 6.1 Ekonomiskt stöd för närmare informa-
tion.



2.5 Nationaldagståget 2021
Nationaldagståget ställdes detta år in p.g.a. pandemin.



2.6 Konserter arrangerade av Distriktet
Ingen konsert har arrangerats under året p.g.a. rådande pandemi.



3. Större evenemang



3.1 MusikRUM i Västerås
Festivalen ställdes detta corona-år in och har flyttats fram till maj 2022 fördelad på flera or-
ter.



3.2 Kultursymposium
Symposiet planeras vartannat år och kunde under hösten 2021 hållas i.o.m. lättade restrik-
tioner och vaccinationer.  Nästan 100 deltagare från olika delar av landet deltog på SMI.  Ar-
rangemanget skedde i samverkan med SMI och Kulturens bildningsverksamhet.



4. Möt instrumentstjärnorna



4.1 Frossor
Frossan som brukar gå i slutet av januari ställdes detta år in p.g.a. pandemin.



4.2 Konsertmöte med instrumentstjärnor
Inga arrangemang under 2021 p.g.a. pandemin.



5. Kansli, administration och konsulenttjänsten
Helena Martinsson har arbetat som distriktskonsulent under 2021.  P.g.a. en tids sjukskrivning
och hög arbetsbelastning under hösten togs en extern producent in för STORK höstlovsorkester
och Hanna Fred Ekman tog, två veckor innan Kultursymposiet, över planering och genomföran-
de av Kultursymposiet med stöd av ytterligare anställda.



5.1 Årsstämma
Distriktets årsstämma hölls digitalt den 17 april.  Vid mötet förrättades val av funktionärer
och beslutades om verksamhetsplan och budget.
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5.2 Styrelsemöten
Under verksamhetsåret har styrelsen träffats vid tio tillfällen.  De flesta av dessa digitalt
p.g.a. pandemin.  Utöver detta har kontakt hållits via e-post.  Alla möten har protokollförts
och protokollen finns att tillgå på begäran för medlemmarna.



5.3 Kansliet på Slupskjulsvägen 34
RUM-kansliet ligger i kontorslokaler på Slupskjulsvägen 34 på Skeppsholmen.  Under pan-
demi-året har personalen dock uppmanats att jobba hemifrån.



6. Bidrag och ekonomiskt stöd



6.1 Ekonomiskt stöd
Antal bidrag som sökts och beviljats under året:



· Samverkansstöd: 1
· Projektstöd:  0
· Inträdesbidrag: 2
· Resebidrag till enskilda medlemmar: 2
· 2 beslut tagna 2020 gällande 2021: SUSO – projektstöd 2021, Fagottlägret Värmland



- samverkansstöd 2021.  Dessa har skjutits fram till våren 2022.



6.2 Information och kontakt
Mailinfo till medlemmar och kontaktpersoner via både direktmail och nyhetsbrev ca 2 till-
fällen per termin.  Telefon och mail i samband med medlemsredovisningen under hösten
med många föreningar.  Besök hos våra tre föreningar i Rimbo kulturskola.



6.3 Regionalt stöd och stipendier
Distriktet har under året sökt och erhållit verksamhetsstöd från Region Stockholm.



7. Samarbete med andra regionala organisationer



7.1 Länsmusiken i Stockholm
Distriktet har ett nära samarbete med Länsmusiken i Stockholm, vilket under året resulte-
rat i bland annat STORK höstlovsorkester.  2021 bidrog Länsmusiken med pengar till
STORK men projektet drivs av RUM Stockholm, p.g.a. bristande personalresurser hos Läns-
musiken och deras flytt till Region Stockholm.



7.2 Knyta band för framtiden
Stockholmsdistriktet har under året samarbetat med olika organisationer och institutioner
inom kulturområdet, exempelvis Länsmusiken och Musikaliska, KULTURENS, KUPP (Kvin-
nor upp på pulten), Immanuelskyrkan, Kulturskolan Stockholm, SMI, Kulturfyren m. fl.
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8. Opinion och politisk påverkan
I samband med Kultursymposiet i november hölls ett panelsamtal om orkesterverksamhet,
bristinstrument och regional samverkan.  Här skulle två politiker ha deltagit, men båda tvinga-
des med kort varsel kliva av.  I panelen fanns representanter från Musikaliska och Blåsarsymfoni-
kerna - VD Noomi Hedlund, från Regional Kulturskola i Västmanland – Kella Naeslund och Made-
leine Ulfberg, fagottpedagog Susanna Heinebäck och brasspedagog AnnMari Wangin och samta-
let leddes av Ian Plaude från SMI.  Samtalet filmades och streamades senare.  Finns på Riksför-
bundet Unga Musikanters youtube-kanal.



Underskrifter



Stockholm den dag som framgår av våra signaturer



Albin Hedenstedt Helena Martinsson
Distriktsordförande Distriktssekreterare



Mats Kvarngren Uma Kangas
Distriktskassör DS-ledamot



Sven Kvarngren Sigge Sundqvist
DS Ledamot DS Ledamot
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